
_____I

Törtel Község Önkormányzata
2747 Törtel, Szent István tér 1.

Tel: 53/576-010 Fax: 53/576-019 E-mail: hivatal@tortel.hu

Törtel Község Önkormányzat Képviselő-testületének

11 /2013.(IX.13.) rendelete

a Törtel Község Önkormányzatának az 1/2013. (11.15.) sz. rendelettel
megállapított költségvetésének módosításáról

Törtel Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. törvény 88. ~ (1) bekezdésben meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. ~

(1) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló .../2013. () rendelet (a
továbbiakban: Rendelet) 2. ~ (1) a) pontjában a „341.631 e Ft-ban” szövegrész helyébe
az „366.521 e Ft-ban” szövegrész,
az a.a) pontjában a „318.658 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „333.824 e Ft-ban”
szöveg rész,
az a.b) pontjában a „6.000 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „15.724 e Ft-ban”
szöveg rész,
az a.b) pontjában a „341.631 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „366.521 e Ft-ban”
szövegrész,
az a.b.a) pontjában a „330.649 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „347.029 e Ft-ban”
szövegrész,
az a.b.b) pontjában a „l.424 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „8.830 e Ft-ban”
szövegrész,
az a.b.c) pontjában a „9.558 e Ft-ban” szövegrész helyébe az „l0.662 e Ft-ban”
szövegrész lép.

(2) A Rendelet 2. ~ (2) bekezdés a) pontjában a „341.631 e Ft” szövegrész helyébe a
„366.521 e Ft” szövegrész,
az a.b) pontjában a „341.631 e Ft” szövegrész helyébe a „366.521 e Ft” szövegrész lép.

2. ~

(1) A Rendelet 3. ~ (2) bekezdésében a „közhatalmi” szövegrész helyébe az „igazgatási
szolgáltatási” szövegrész lép.

(2) A Rendelet 3. ~ (5) bekezdésében az „adóbevételek” szövegrész helyébe az „adóból
származó közhatalmi bevételek” szövegrész lép.

(3) A Rendelet 3. ~ (6) bekezdésében az „adóbevételek” szövegrész helyébe az „adóból
származó közhatalmi bevétel” szövegrész lép.

(4) A Rendelet 3. ~ (7) bekezdésében a „237.682 e Ft” szövegrész helyébe a „245.867 e
Ft” szövegrész lép.



(5) A Rendelet 3. 5 (9) bekezdésében a „10.460 e Ft” szövegrész helyébe a „17.441 e Ft”
szövegrész lép.

(6) A Rendelet 3. 5 (10) bekezdése kiegészül a „központi költségvetésből kapott
támogatás 1.117 e Ft, az 1. melléklet 8,/II. pontja alapján, támogatásértékű bevételek
8.607 e Ft, az 1. melléklet 8/III. pontja alapján” szövegrésszel.

3. ~

(1) A Rendelet 5. 5 (2) bekezdésében a „119.692 e Ft” szövegrész helyébe a „125.062 e
Ft” szövegrész lép.

(2) A Rendelet 5. 5 (3) bekezdésében a „30.921 e Ft” szövegrész helyébe az „31.654 e
Ft” szövegrész lép.

(3) A Rendelet 5. 5(4) bekezdésében a „67.860 e Ft” szövegrész helyébe a „87.926 e Ft”
szövegrész lép.

(4) A Rendelet 5. 5 (5) bekezdésében a „89.005 e Ft” szövegrész helyébe a „92.408 e Ft”
szövegrész lép.

(5) A Rendelet 5. 5 (6) bekezdésében a „23.171 e Ft” szövegrész helyébe a „9.979 e Ft”
szövegrész, az „21.908 e Ft” szövegrész helyébe a „8.716 e Ft” szövegrész lép.

(6) A Rendelet 5. 5 (7) bekezdésében a „1.424 e Ft” szövegrész helyébe a „8.830 e Ft”
szövegrész lép.

(7) A Rendelet 5. 5 (8) bekezdésében a „9.558 e Ft” szövegrész helyébe a „10.662 e Ft”
szövegrész, a „1.000 e Ft” szövegrész helyébe a „8.507 e Ft” szövegrész, a „8.558 e Ft”
szövegrész helyébe a „2.155 e Ft” szövegrész lép.

(8) A Rendelet 5. 5 kiegészül a „(9) felhalmozási célú pénzeszköz átadás 1.078 e Ft”
szöveg résszel.

4. ~

(1) A Rendelet 7. 5 (1) bekezdésében a „52” szövegrész helyébe a „48” szövegrész, a „3”
szövegrész helyébe a „8” szövegrész lép.

5. ~

(1) E Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Törtel, 2013. szeptember 12.

Godó J ‘nos Dr. Majtényi Erzsébet
polgármester jegyző

2


